1P Acqualnsieme Sprint 2023

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Classifica YOUTH

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Lignano Sabbiadoro, Domenica 03/12/2023 - 10:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome Anno
1 FIOR ANDREA LE YU 2009
2 FAVARO RICCARDO 2010
3 OPREA ANTONIO GABRIEL 2009
- TOMAS GIOELE 2010

S13

S11

S11
S6

Societa

Asd Arcobaleno Aps

A.S.D. Pinna Sub San Vito

A.S.D. Pinna Sub San Vito
SocietA Nuoto Gemonese Ssd Arl
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o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

00:53.03 447.29
01:01.33 422.31
01:30.62 285.81
01:25.25 Sub Jud

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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