

Acquainsieme Sprint 2023

Classifica YOUTH



50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie

Lignano Sabbiadoro, Domenica 03/12/2023 - 10:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE Punti
1	FIOR ANDREA LE YU	2009	S13	Asd Arcobaleno Aps	00:53.03 447.29
2	FAVARO RICCARDO	2010	S11	A.S.D. Pinna Sub San Vito	01:01.33 422.31
3	OPREA ANTONIO GABRIEL	2009	S11	A.S.D. Pinna Sub San Vito	01:30.62 285.81
_	TOMAS GIOELE	2010	S6	Società Nuoto Gemonese Ssd Arl	01:25.25 Sub Jud